藍住北 キ ン グ スポーツ 少年団後援会 藍住南 タイガース スポーツ少年団後援会 藍住西ファイターズスポーツ少年団後援会 藍住東ジャイアンツスポーツ少年団後援会

徳島県学童軟式野球連盟公認 第48回藍住大会の開催について(ご案内)

表記大会を下記要領にて開催いたしますので、御参加くださいますようご案内申し上げます。

- 1 主 催 藍住北・藍住南・藍住西・藍住東の各スポーツ少年団後援会
- 2 期 日 令和7年10月25日(土)·10月26日(日)·11月1日(土) 予備日11月2日(日)
- 3 開 会 式 開催しません。
- 4 試合会場 藍住北小学校・藍住南小学校・藍住西小学校・藍住東小学校 ※大会最終日の会場は藍住北小学校となります。
- 5 参加資格 5年生以下で構成されたチームで1チーム20名以内とします。 *スポーツ障害保険に加入していること。
- 6 参 加 料 1 チーム 5,000円 (大会初日に参加料は各会場の本部にお渡しください。)
- 7 抽 選 大会事務局および大会役員による代理抽選にて決定します。 組み合わせは開催1週間前までに、ホームページ上に掲載依頼を行います。
- 8 表 彰 優勝 優勝旗(持ち回り) 賞状 優勝メダル 準優勝 準優勝盾(持ち回り) 賞状 準優勝メダル 3位 賞状 メダル 個人賞 2塁打賞・3塁打賞・ホームラン賞
- 9 試合方法等 徳島県学童軟式野球連盟の【連盟規約(細則)】【公認大会共通ルール】等に準ずる。 塁審については相互審判を採用。 (各ベンチ側塁審、2塁は先攻チームから3回終了まで、4回から後攻チームとする。)
- 10 申込方法 徳島県学童軟式野球連盟ホームページより参加申込書に入力の上、送信願います。

【締切日は令和7年8月31日(土)必着でお願いします。】

*本大会へ参加の場合はLINE オープンチャットへ、貴チーム代表者等の参加をお願いします。(右下部 QR コード参照)※雨天延期又は時間変更等を早期情報共有するため。

オープンチャット名称

《令和7年:第48回藍住大会(徳島県学童軟式野球大会)》

11 連 絡 先 江西 将博 (藍住北キング監督) 中川 智資 (藍住北キング後援会会長)